JUSTIÇA ELEITORAL Puhhc
C.

ado nu .'“)_ r .› TO ,.,

eruIaçãO OÁQ 0
_n°, ÍÃO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RBSOLUÇÃO Nn 031 de 06 de junho de 1995

ALTERÀ O CALENDARIO DÀS SESSOES
ORDINÀRIAS DO TRIBUNAL REGIONÀL
ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS NO
MES DB JUNHO.

0 Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais e tendo
em conta a decisão plenária de 30 de maio de 1995, e em
observância ao prescrito pelo inciso V, do artigo 18, do
Regimento Interno desta Côrte, resolve:

Art.1° - Alterar a Resolução n° 26, de
02 de fevereiro de 1995 - Calendàrio das Sessões Ordinàrias do
Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocantins, no mês de
junho, sendo que, as sessões dos dias 27 e 29/06/95 serão
antecipadas para os dias 07 e 14/06/95, respectivamente, no
horàrio das 8z30 h.

Art.2° - Determinar seja amplamente
divulgada a presente Resolução, encaminhando-se cópia à
Procuradoria Regional Eleitoral, Ordem dos Advogados do Brasil-
Seccional do Estado do Tocantins, Juizes Eleitorais, Partidos
Politicos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste
Pretório.

Art.3° - Esta Resolução entra em vigor
na data de sua aprovação, revogadas as disposições em
contrário.

SALA DAS SESSOES DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DO TOCANTINS, EH PALHAS, CAPITAL, AOS 06
DIAS DO MES DE JUNHO DE 1995.

Desembargador LIBERATO POVOA
Presidente

JUSTIÇA ELEITORAL

Desembargador CARLOS SOUZA
Vice-Presidente/Corregedor

Juiz HARCBLLO DOLZANY DA COSTA
Membro

Juiz MARCO VILLAS BOAS
Membro

Juiza ADELINA HARIA GURAK
Hembro

Fui presentez Dr. CARLOS ALBERTO VILHENA
Procurador Regional Eleitoral

SEssóEs ORDINÁRIAS - CALENDÁRIO JUNH0/1995

JUSTIÇA ELEITORAL

JUNHO
TERÇAIQUARTAlQUINTA

- - 01

06 07 08
13 14 -

20 - 22

		71 9988553322
	2021-09-22T14:13:49-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento